<u>"शुद्धि–पत्र"</u>

सूचित किया जाता है कि इस कार्यालय के पत्रांक 588/सिं०ख0—2, सुल0/निवदा/दिनांक 29.08.2016 द्वारा आमंत्रित की गई निवदा संख्या : सं0—01/सिं0ख0—2/निवदा/2016—17 जो दिनांक : 29.09.2016 तक निवदा विक्रय एवं दिनांक : 01.10.2016 को अपरान्ह 12:30 बजे आनलाइन निवदा खोली जानी थी, अपरिहार्य कारणों से अग्रिम आदेशों तक निरस्त की जाती है।

अधिशासी अभियन्ता सिंचाई खण्ड–2, सुलतानपुर।

Corrigendum Notice

It is to inform that the letter no 588/I.D.-2, Sul/Tender Date 29-08-2016 which was invited tender notice no. 01/I/D-2,SLP/Tender/2016-17 by this office. In which end date of tender sale was mentioned 29-09-16 and date of bid opening was 01-10-2016 at 12:30 PM. But due to some unavoidable circumstances, now aforesaid tender is cancelled for next notice.

Executive Engineer Irrigation Division-2, Sultanpur